様式１号
滝沢市公の施設指定管理者指定申請書

平成　　年　　月　　日

滝沢市長　　           様
　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地

団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　印

公の施設の指定管理者の指定を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	施 設
	名称
	滝沢市北部コミュニティセンター

	位置
	岩手県滝沢市巣子１４８番地

	指 定 管 理 期 間
	自　　平成　３１年　４月　１日
至　　平成　３６年　３月３１日

	申 請 内 容

(提出書類)
	1 グループ申請構成表（グループ申請の場合のみ）（様式1－1号）
2 滝沢市北部コミュニティセンター管理計画書及び収支計画書（様式2号）
3 誓約書（様式6号））
4定款、寄付行為又はこれらに類する書類
5 納税証明書（直近2年度分の課税されているすべての租税）
6 団体概要調書（様式3号）
7 法人は当該法人の登記簿謄本、法人格のない団体は、その構成状況を表す書類
8 経営状況に関する書類（直近の会計年度のもの）
・法人は、貸借対照表及び損益計算書
・その他の団体は、収支決算書

	連絡先
	氏  名

	電  話

	ＦＡＸ

	Ｅ-ｍａｉｌ

PAGE